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HÖSTSTÄDNING 

 

Datum för höststädningen är nu satt till lördagen den 22:a oktober  

kl: 10:00 och vi samlas på kullen. 

 

Är ni nyinflyttade och inte vet var ”kullen” ligger, fråga närmaste 

granne eller försök finna gångväg vid sidan av Paranötsgränd 2 eller 

14 

 

Prioriterat inför hösten: 

 

➢ Vi behöver se över samtliga häckar som skymmer sikten i området 

nu inför den mörka tiden, de häckar som tex står i kurvor behöver 

inte vara högre än 80 cm, resterande häckar får vara som de är och 

kan blomma till våren.  

➢Uppmärkning av P-platser så att det tydligare framgår var en plats 

verkligen ligger. 

➢Översyn och städning av kvarterslokaler både ute och inne såsom 

fönsterputsning och rensning av rännor 

 

TRAFIK OCH PARKERING 
 

Vi vill påminna om att hastigheten i området är ”krypfart” då 

samtliga vägar inom området är gångvägar. Det är viktigt att du som 

fastighetsägare känner ansvar för leverans till din fastighet, så om 

möjligt hämta vid vändplan.  

 

Parkeringarna i området är till för boende i området, deras 

besökare och bilar i trafik (alltså EJ för avställda fordon).  Försök 

även visa hänsyn till grannen så även dennes bil får plats, det är 
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tråkigt när ett visst utrymme finns på en parkeringsplats men ingen 

bil kan parkera där. 

 

ÖVRIGT 

 

Vi alla är även skyldiga att se över våra egna häckar som gränsar till 

samfällighetens gångvägar de skall inte sticka ut mer än 5 cm. 

 

När kvartersgårdarna lånas skall det städas och göras välkomnande 

för nästa gäst. Lånas stol, bord eller andra ting såsom bestick mm 

skall de återlämnas snarast för att inget skall saknas till nästa gäst. 

 

Styrelsen kommer i fortsättningen att använda sig av programmet 

”Mailchimp” för att skicka ut nyhetsbrev till samfälligheten. Då vi av 

erfarenhet vet att vissa mailprogram per automatik betraktar utskick 

gjorda i det programmet som skräppost ber vi er därför att 

uppdatera era spamfilter så att nyhetsbreven kommer fram till er.  
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